

# ÅRSREDOVISNING För Lastell Partners AB

556354-0219

Räkenskapsåret

2022-07-01 till 2023-06-30

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lastell Partners AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 augusti 2023. Årsstämman beslutade att god känna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Undertecknad intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Järfälla 2023-08-05



Bo Lastell

**ÅRSREDOVISNING**  
**För**  
**Lastell Partners AB**  
**556354-0219**

Räkenskapsåret

2022-07-01 till 2023-06-30

Styrelsen för Lastell Partners AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 till 2023-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1989.

Bolagets verksamhet konsultverksamhet inom företags – och tillgångsvärdering.

Företaget har sitt säte i Järfälla

Flerårsöversikt (tkr)	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	38,2	3,2	0	0
Resultat efter finansiella poster	-33	-36	-39	-66
Soliditet (%)	81%	91%	100%	95%

Omsättningen har minskat i enlighet med styrelsens målsättning om att minska verksamheten i år och kommande år.

#### Förändring av Eget kapital

	Aktie kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets Resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 100	46 418	-36 801	115 717
Årets resultat				-33 500	-33 500
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 100</b>	<b>9 617</b>	<b>-33 500</b>	<b>82 217</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	9 617
Årets förlust	-33 500
	<b>-23 883</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres **-23 883**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter-

2023091205707

<b>RESULTATSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01</b>	<b>2021-07-01</b>
		<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Rörelsens Intäkter</b>			
Nettoomsättning		38 250	3 175
		<b>38 250</b>	<b>3 175</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror och köpta tjänster		-15 000	- 1 980
Övriga externa kostnader		-53294	-33 196
Personalkostnader	2	-2 320	-3 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-70 614</b>	<b>-38 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 364</b>	<b>-35 481</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter.		64	0
Räntekostnader och liknade resultatposter		-1 200	-1 320
			<b>-1 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 500</b>	<b>-46 801</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdisp.		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 500</b>	<b>-36 8017</b>
<b>Skatter</b>			
Återföring skatt från föregående år		0	0
Skatt på åretsresultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 500</b>	<b>-36 801</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella Anläggningstillgångar</b>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 969
Övriga fordringar		3 000	3 000
Förutbetalda fordringar och upplupna intäkter		2 604	2 166
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 604</b>	<b>9 135</b>
<b>Kassa Bank</b>			
Kassa och Bank		95 473	106 689
<b>Summa Kassa Bank</b>		<b>95 473</b>	<b>106 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>101 077</b>	<b>115 824</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 100

6 100

**Summa bundet eget kapital**

**106 100**

**106 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 617

46 418

Åretsresultat

-33 500

-36 801

**Summa fritt eget kapital**

**23 883**

**9 617**

**Summa eget kapital**

**82 217**

**115 717**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

0

**Summa Obeskattade reserver**

**0**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 850

0

Skatteskuld

-548

330

Övriga skulder

558

-436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

0

**Summa Kortfristiga skulder**

**18 860**

**107**

**SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL**

**101 077**

**115 824**

## NOTER

### Not 1. Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen här upprättats enligt årsredovisningslagen och med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	275 604	275 604
Försäljning/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 604</b>	<b>275 604</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Järfälla den 5 augusti 2023



Bo Lastell